CÂMARA MUNICIPAL DR FRRNÃO

DECRETO LE6ISLATIVO N2001/98.

FAÇO SABER QUE A
CÂMARA MUNICIPAL APROJ/Oll,
POR UNANIMIDAD DE JIOTOS EM
SESSÕES REAUZADAS EM 11 DE
MAIO DE 1.998, EEUPROMUL6O O
SE6UJNTEDECRETO LEGISLA ttvo:

ARTI60 1 Sl- FICA CONCEDIDO AO ILUSTRE Sf:NH0R Df:PUTAD0 DR. DRÁUSIO BARR~O O
TÍTULO HONORIFICO Dt: CIDADÃO Ff:RNÃOf:NSE., PUA SUA BLILHANTt: ATUAÇÃO EM
FAVOR DAS CONQUISTAS Dt: NOSSO MUNICIPIO.
A6Tl60 2il- A OUTORGA FAR-SE-Á EM St:sSÃ0 S0Lt:NE DESTA CÂMARA MUNIClfAL
ARTI60 32- ssrs Dt:CRET0 Lf:GISLATIY0 f:NTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA
PUBLICAÇÃO.
ARTIGO 42- REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

FERNÃO, 12 Dt:MAIO DE 1.998.

b~
RG. 7.597.365 - Presidente do Cõmoro

.-·

UNICIPAL DE ff:RNÃO - DATA SUPRA.RE61STRÁ.DO E PUBLICADO NA SU:R

,RUA JOS-.....~_,... , IFÁCIO, 55
it 243-1650 - 17455-000 - FERNÃO - S.P. ·

C.6.C M.F. 01.613.113/0001-25